



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
18.08.2020 № 284-р

Про внесення змін 
до розпорядження міського голови від 17.04.2018 №150-р зі змінами
Ураховуючи службову записку управління містобудування та архітектури міської ради (вх. від 30.07.2020 №12-21/1386), керуючись пунктами 19, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
1. ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
2. Унести зміни до розпорядження міського голови від 17.04.2018 №150-р 
«Про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 07.08.2019 
№293-р), виклавши додаток 2 до розпорядження в новій редакції (додається).

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 27.07.2020 №269-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 17.04.2018 №150-р зі змінами».
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ









